VENETO - TRENTINO ALTO-ADIGE - FRIULI VENEZIA GIULIA 

NUCLEO OPERATIVO PER LA PROVINCIA DI ROVIGO 

Visto   si  esprime  parere  favorevole  sulla  congruità  dei Prezzi 

unitari  esposti  nel  presente  preventivo -  offerta dell’importo di 

Euro  17.000,00 (diciassettemila/00) +  IVA al 22%, trasmesso 

dalla ditta Frati e Livi Srl di Castel Maggiore (BO). 

ROVIGO  09/01/2025 

VISTO: IL  RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
      (Geom. Roberto BATTISTINI) 

Ministero delle infrastrutture e dei trasporti